[image: image1.jpg]UNERH DL N SEsed 2z

关于第十八届四川省青少年机器人竞赛
（普及组）申报的通知

各市（州）科协、省机器人实验学校、相关学校：

经四川省青少年机器人竞赛组委会研究，决定第十八届四川省青少年机器人竞赛（普及组）比赛将于2020年12月12-13日在成都市海滨小学、成都市第三十幼儿园举行，现将报名有关事项通知如下：

一、比赛项目
亲子创意搭建比赛、极速抗疫比赛、能源分类比赛、VEX-IQ 工程挑战赛、机器人智能工程赛(人机对战)。

二、比赛时间
2020年12月12日—12月13日
（12月12日亲子创意搭建比赛；极速抗疫比赛、能源分类比赛、VEX——IQ 工程挑战赛、机器人智能工程赛项目报到、调试、领队会，12月13日开幕式、全天比赛、下午疏散）。

三、比赛名额

各校在校内选拔基础上，每个项目、每个组别择优推荐一支队伍参加。

四、比赛申报
比赛的报名请登录竞赛平台（http://web.robot.learnx.cn），具体要求详见（第十八届四川省青少年机器人竞赛报名指南）。

申报时间：11月27日8:00—30日12:00。

五、注意事项
极速抗疫项目需要参加初选，请各市州、各学校高度重视、组织好校内或校际选拔，择优推荐，参加决赛的学校名单等候省组委会通知后申报。
[image: image2.jpg]

四川省青少年机器人竞赛组委会
2020年11月26日
1